1.° Autoriza o Executivo Municipal a excluir na Lei de Diretrizes 
( 

Orçamentárias — LDO 2008, Programa 0109 Renovação e Ampliação da Frota, na Secretaria 
’ 

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente — SMAM, a ação:
, l? projeto: 1125
_ 

Š 

ação: Aquisição Frota de Veículos 

ã 

valor 2008: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

Ï Art. 2.° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de 

î 

R$ R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), na seguinte dotação orçamentária: 
08 Secretaria Municipal de Obras Públicas 

‘ 01 SMOP — Administração l 

Ž 15 Urbanismo 
451 infra-estrutura urbana 
0158 Ampliação da infra estrutura urbana 

T 1853 Aditivo Contratual da Recuperaçao Asfáltica da Buarque de